νόμιμα στην Κύπρο ή σε άλλο κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ΕΕ) και πληρούν τα 

κριτήρια και τις προϋποθέσεις που καθορίζονται στην παρούσα πρόσκληση. 

5. ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

Η εκτιμώμενη αξία για τις υπηρεσίες διδασκαλίας στα προγράμματα  ανέρχεται  στις τριακόσιες 

εξήντα χιλιάδες ευρώ (€360.000,00).   

Το πρόγραμμα χρηματοδοτείται από εθνικούς πόρους. 

6. ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

Η Αναθέτουσα Αρχή, διατηρεί το δικαίωμα να χρησιμοποιήσει τα Τελικά Μητρώα που θα 

δημιουργηθούν από τον παρόντα διαγωνισμό για ανάθεση συμβάσεων με την ίδια διαδικασία και